UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Orthographiae || Ratio

Manuzio, Aldo

Venetiis, 1566

P

**urn:nbn:de:hbz:466:1-13350**

# P

**PAENE**, pro, Fere, cum Ae, & sine Accentu. libri veteres, & lapides omnes. Eiusmodi sunt, Sane, Ferme, Profecto, & similia: quae sine Accentu, ex antiqua consuetudine, scribo. vide in, LETVM, I

**PAENITET**, cum Ae. libri veteres, & Virgilius Carpensis

**PAENVLA**, cum Ae. lapides. uide in, DESIDERO, I

**PAENVRIA**, cum Ae. libri veteres, & Analogia quod Paene urat

**PALAESTRA**, cum Ae. ex Graeca consuetudine, & lapidibus

Romae, in domo Caesia. I

Qui. colitis. Cybelen. et. qui. Phryga. plangitis.  
(Attin

Dum. uacat. et. tacita. Dindyma. nocte. silent  
Flete. meos. casus. Non. est. alienus. in. illis  
Hector. et. hoc. Tumulo. Mygdonis. umbra. te  
(gor

Ille. ego. Qui. magni. paruus. cognominis. heres  
Corpore. in. exiguo. res. numerosa. fui

Flectere. doctus. equos. Nitida. certare. Palae-  
 (stra  
 Ferre. iocos. Astu. fallere. Nosse. fidem  
 At. Tibi. dent. superi. quantum. Domitilla. mere-  
 (ris  
 Quae. facis. exigua. ne. iaceamus. humo

PALPEBRAE, cum B, scribo. sic enim usus retinuit  
 » Quamquam ita scripsit Carisius lib. I. Palpetras  
 » per T, Varro ad Ciceronem XII I. dixit: sed Fabia-  
 » nus de Animalibus primo, Palpebras, per B. Alij  
 » dicunt, Palpetras, genas; Palpebras autem, ipsos  
 pilos

PAPIRIVS, cum I, non cum Y. libri veteres, lapides  
 Capitolini, & alij

Romae, Trans Tiberim, in hortis Aure-  
 lij Matthaeij. I

D , M  
 C. PAPIRIVS. C  
 LIB. FELIX. FORO  
 CORNELI. MILIT  
 COH. VI. VIG. AN  
 VI. M. VIII. D. XI  
 HERES. EIVS. B. M. F

*In Aedibus Porcariorum. 2*

CLASSICVS

PAPIRIANVS

P. P

ARCARIVS

POSVIT

*In Sabinis. 3*

DEO

INVIC

SERAPI

ET

SERVATORI

D. IVNIVS. D. P. PAPIRIA

VAERGVLENVS

AENEATOR . . . LEG. VIII

CL. GEMIN. P . . FIDEL

NUMINI . . SVO . . VOTO

SVSCEPTO . . D. D

④, 4

P. BARBIVS. P. F

PAPIRIA

MAXIMIANVS

MILES. COH. V. PR

*Venusiae, ad Fontem Othi, ubi vulgo dicitur*

*La piazzola. 5*

PAPIRIAE

PATRONAE

FACELVS

PAPIRIVS

IN.FR.P.XII

IN.AGR.P.XII

Vide & in, FELIX, 45. & in, HILARVS, 13. & in, KALENDAE, 34. & in, RETVLIT, I

PAPVS, unica P; Cognomen Aemiliorum. lapides Capitolini, & alij. vide in, KALENDAE, 13

PARCIMONIA, scriberem, non, PARSIMONIA. sicuti enim dicimus, Querimonia, Alimonia, a Queror, & Alo; cur non & Parcimonia, licet dicere assentientibus lapidibus. Nam, si a supino deriverentur haec Nomina, Questimonia, Altimoniaque diceremus. quod non dicimus. non igitur a supino sed a principe verbi ipsius, deducuntur. vide in PAVLVS, X